

Consiliul raional Soldanesti.

Formular Nr.3

Drumuri pietruite

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Reparatii curente si capitare - drumuri pietruite an.2023 - lotul nr.3****Valoarea de deviz 1 124 225,33 lei**

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,420	64,84	1 129,51
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,075	64,84	523,58
3.	7129020012800	Pavator	h-om	318,772	64,84	20 669,18
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	45,060	64,84	2 921,69
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	502,592	64,84	32 588,08
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,820	64,84	118,01
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	139,958	64,84	9 074,87
Total manopera						67 024,92

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	105,891	1 800,00	190 603,80
2.	11202062010361	Savura	m3	27,360	40,00	1 094,40
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,360	225,00	6 156,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,541	225,00	7 771,73
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	517,104	225,00	116 348,40
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	623,367	225,00	140 257,58
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,040	225,00	9 234,00
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,253	0,00	0,00
9.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,993	225,00	223,43
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	87,031	230,00	20 017,13
11.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,106	230,00	484,38
12.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,015	6 200,00	93,00
13.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,003	6 200,00	18,60
14.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,011	6 200,00	68,20
15.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,510	0,00	0,00
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,275	0,00	0,00
17.	23203226000401	Bitum	t	0,464	7 916,67	3 673,33
18.	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	2,535	0,00	0,00
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	993,200	2,20	2 185,04

20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,639	0,00	0,00
21.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	0,600	0,00	0,00
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,016	30,00	360,48
23.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,603	0,00	0,00
24.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,357	0,00	0,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	229,930	25,00	5 748,25
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,832	25,00	20,80
		Total materiale de constructii				504 358,55

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,188	0,00	0,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,135	250,00	33,75
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,670	480,00	26 241,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,933	500,00	2 966,50
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	66,696	500,00	33 348,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	126,394	500,00	63 197,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	74,146	500,00	37 073,00
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,644	500,00	15 322,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,933	800,00	4 746,40
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,220	350,00	77,00
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,058	350,00	2 470,30
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,910	0,00	0,00
13.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	2,340	0,00	0,00
14.	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	2,900	0,00	0,00
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,235	0,00	0,00
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,555	280,00	5 755,40
		Total utilaje de constructii				191 230,95

Total	lei	762 614,42
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	16 085,98
Cheltuieli directe	100,00 +	778 700,40
Cheltuieli de regie	13,50 %	105 124,55
Total:	100,00 +	883 824,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	53 029,49
Total:	100,00 +	936 854,44
TVA	20,00 %	187 370,89

Total deviz:

**1 124 225,
33**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

